引き続き、何卒よろしくお願い申し上げます。

A. はい　　　B. いいえ

企業名）　　　　　　　　　　　　　ご担当者名)

ご協力、誠にありがとうございました。

本書面を弊社担当までメール等にてご送付願います。

インパクトホールディングス株式会社

なお右記、QRコードより簡単にお答え頂けます。

3．設問１にて「いいえ」を選択された企業様

→　「健康経営」にご興味はありますか?

A. はい　　　B. いいえ

４．設問３にて「はい」を選択された企業様

→　弊社が実施する〖健康経営支援サービス〗にご興味がありますか?

A. はい　　　B. いいえ

【アンケート内容】

なお、弊社ではお取引先様向けに「健康経営支援サービス」の取組みを行っており

ご希望に応じて保健師、看護師による「オンラインセミナー」及び

健康経営アドバイザーによる「健康経営セミナー」を行っております。

従業員の健康は企業(貴社）の財産と捉え、

健康経営を希望される企業様向に、積極的な支援を行っております。

何卒、ご活用のほどお願い申し上げます。

ご多忙の中、大変恐縮ではありますが下記アンケート調査に

ご協力のほどお願い申し上げます。

１．貴社では「健康経営の取組み」を行っていますか？

A. はい　　　B. いいえ

２．「健康経営優良法人認定」を取得されていますか?

お取引先様　各位

健康経営に関わるアンケート調査のお願い

日頃よりお世話になり誠にありがとうございます。

弊社では全社で健康経営の取組みを行っており、その一環としてお取引先様にも

「健康経営に関わるアンケート調査」を実施しております。